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H3CSR6608&rev;SR6604系列路由器-主开发RT-SR6608-H3H3CSR6608路由器主机RT-SR6608+RPE-

X1+AC650W-H3SR6608路由器主机捆绑RT-RPE-X1野战光缆型号与LSQM1AC650电源模块

(0235A25W+0231A761+0231A79R)RT-SR6608+2RPE-X1+2AC650W-H3SR6608路由器主机捆绑两个RT-

RPE-X1模块与两个LSQM1AC650电源模块(0235A25W+2*0231A761+2*0231A79R)RT-RPE-X1-H3主控

单元RPE-X1(1GDDR/1AUX/1CON/1GE/1CF/2USB)LIS-SR6600-STANDARD-H3H3CSR6600野战光缆

系列主机软件费用(法式版)RT-SR6604-H3H3CSR6604路由器主机RT-SR6604+RPE-X1+AC650W-

H3SR6604路由器主机捆绑RT-RPE-X1与LSQM1AC650电源模块(0235A37C+0231A761+0231A79R)RT-

SR6604+2RPE-X1+2AC650W-H3SR6604路由器主机捆绑两个RT-RPE-X1模块与两个LSQM1AC650听听

野战光缆连接器电源模块(0235A37C+2*0231A761+2*0231A79R)H3CSR66系列路由器-可选线卡RT-FIP-

100-H3机动接口平台100-4MIM太平洋海底光缆插槽-210/100/1000MWAN你看野战光缆型号端口

(RJ45nethe actualrly the actuals well nethe actualrly the actualsSFPCombo)RT-FIP-200-H3看看h3c机动接口

平台200-2HIM插槽-210/100/1000MWAN端口(RJ45nethe actualrly the actuals well nethe actualrly the

actualsSFPCombo)RT-SPE-FWM-H3H3CSR6600听听野战光缆型号千兆防火墙业务板模块H3CSR66系

列路由器-可选HIM模块RT-HIM-8GBE-WAN-H38端口千兆以太网电口接口模块RT-HIM-4GBE-

WAN-H34端口千兆以太网电口接口模块RT-HIM-2CPOS/STM1-H32端口OC-3/STM-1想知道sr通道化

E1/T1POS接口模块(SFP)RT-HIM-1CPOS/STM1-H31系列端口OC-3/STM-1通道化E1/T1POS接口模块

(SFP)RT-HIM-8FE-H38端口百兆以太网电口接口模块RT-HIM-CLS2P-H32端口OC-3/STM-1通道化

E3/T3POS接口模块(SFP)RT-HIM-CLS1P-H31端口OC-3/STM-1太平洋海底光缆通道化E3/T3POS接口

模块(SFP)RT-HIM-4GBP-H34端口千兆以太网光口接口模块(SFP)RT-HIM-8GBP-H38端口千兆以太网

光口接口模块(SFP)RT-HIM-MSP2P-H32光缆端口OC-3c/STM-1c或1端口OC-12c/STM-4cPOS接口模块

(SFP)RT-HIM-MSP4P-H34端口OC-3c/STM-1c或2端口OC-12c/STM-4cPOS接口模块(SFP)RT-HIM-

1POS/STM16-H31端口OC-48/STM-16POS接口模块(SFP)RT-HIM-1EXP-H31SR6608端口万兆以太网光

接口模块(XFP)RT-HIM-AL2P-H32端口OC-3c/STM-1cATM接口模块(SFP)RT-HIM-AL1P-H31端口

OC-3c/STM-1cATM接口模块(SFP)H3CSR66系列路由器-可选MIM模块RT-MIM-2GBE-H32端口

10/100/1000MBthe actualutomotive service engineers-T对比一下太平洋海底光缆电口(RJ45)模块RT-MIM-

8E1(75)-H38端口E1/CE1/PRI接口模块(75ohm)RT-MIM-8E1(75)-F-H38端口非通道化E1接口模块

(75ohm)RT-MIM-2SAE-H32路加强型同/异步接口模块RT-MIM-4SAE-H34路加强型同/异步接口模块

RT-MIM-8SAE-H38端口加强sr型同/异步串口模块RT-MIM-1CE3-V2-H31端口E3/CE3/FE3MIM野战光

缆连接器学会野战光缆连接器接口模块H3CSR66系列路由器-可选电源模块

LSQM1DC650H3CPSR650D直流电源模块-650WLSQM1AC650H3CPSR650AH3C交换电源模块-

650WH3CSR66系列路由器-可选风扇\防尘网模块RT-FANA-5U-H3SR6608风扇框模块RT-6608DUST-

H3SR6608防尘网H3CSR66系列路由器-可选CF卡、内存和U盘CF-1G存储介质-CF-1GCF-512M野战存

储介质-CF-512MB(英文资料)CF-256M-I256M工业级CF卡SDRAM-1GB-DDR21GBDDR2-533内存条

SDRAM-512MB-DDR2512MBDDR2-533sr6608内存条H3CSR66系列路由器-装置资料H3CSR66系列路由

器-装置资料-电缆与转换器CAB-E1-120ohm-3m-RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧)－3mCAB-E1/75-

120ConvertE1电缆120欧-75欧转接盒CAB-BNC-75同轴延续器-BNC-75Ω-直/插座-双母-与E1电缆
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BNC其实什么是野战光缆公插头延续CAB-V24DTE(DB28)同异步串口(SA)V.24DTE电缆(DB28)CAB-

V24DCE(DB28)同异步串口(SA)V.24DCE电缆(DB28)CAB-V35DTE(DB28)同异步串口(SA)V.35DTE电

缆(DB28)CAB-V35DCE(DB28)同异步串口(SA)V.35DCE电缆(DB28)CAB-X.21DTE(DB28)野战光缆连

接器同异步串口(SA)X.21DTE电缆(DB28)CAB-X.21DCE(DB28)同异步串口(SA)X.21DCESR6604电缆

(DB28)CAB-RS449DTE(DB28)同异步串口(SA)RS449DTE电缆(DB28)CAB-RS449DCE(DB28)同异步串

口(SA)RS449DCE电缆(DB28)CAB-RS530DTE(DB28)H3C同异步串口(SA)RS530DTE电缆(DB28)CAB-

RS530DCE(DB28)同异步串口(SA)RS530DCE电缆(DB28)CAB-75ohm8E1-3m-BNCsr6604中继电缆-转接

用-3.00m-75ohm-8E1-2.2mm-(D68公-Ⅲ)-(2*SYFVZ75-1.2/0.25*8)-(16*BNC75直公-Ⅴ)CAB-E3-

30E3/T3接口电缆/1*BNC(75欧)-30mH3CSR66系列路由器-装置资料-可选光模块SFP-GE-LH40-

SM1310光模块-SFP-GE-事实上什么是野战光缆单模模块-(1310nm-40km-LC)SFP-GE-LH40-SM1550光

模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm-40km-LC)SFP-GE-LH70-SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm-

70km-LC)SFP-GE-SX-MM850-A系列路由器光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm-0.55km-LC)SFP-GE-LX-

SM1310-A光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm-10km-LC)SFP-GE-LH100-SM1550野战光缆连接器光模块

-SFP-GE-单模模块-(1550nm-100km-LC)SFP-FE-LH40-SM1310光模块-SFP100M/155M单模模块-

(1310nm-40km-LC)SFP-FE-LH80-SM1550光模块-SFP100M/155M单模长距模块-(1550nm-80km-LC)SFP-

FE-SX-MM1310-A对比一下野战光缆转接头光模块-SFP100M/155M-多模模块-(1310nm-2km-LC)SFP-

FE-LX-SM1310-A看看光模块-SFP100M/155M-单模模块-(1310nm-15km-LC)SFP-2.5G-LX-SM1310光模

块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm-2km-LC)SFP-2.5G-LH15-SM1310光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm-

15km-LC)SFP-2.5G-LH40-SM1310路由器光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm-40km-LC)SFP-2.5G-

LH80-SM1550光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1550nm-80km-LC)SFP-622M-LX-SMMSFP光模块-(1310nm-

15km-LC)SFP-622M-LH80-SMMSFP光模块-(1550nm-80km-LC)SFP-622M-LH40-SMMSFPSR6604光模块

-(1310nm-40km-LC)SFP-GE-LX-SM1310-BIDI光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1310/RX1490-10km-

LCSFP-GE-LX-SM1490-BIDI光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1490/RX1310-10km-LCXFP-LX-SM1310学

会野战光缆连接器光模块-XFP-10G-单模模块-(1310nm-10km-LC)XFP-SX-MM850太平洋海底光缆光

模块-XFP-10G-多模模块-(850nm-300m-LC)XFP-LH40-SM1550-F1XFP野战光缆型号万兆光模块

(1550nm-40km-LC)SFP-GE-T电模块-SFP-GE-(RJ45)

 

太平洋海底光缆
学会SR6608看着野战光缆

 

太平洋海底光缆
想知道太平洋海底光缆

 

救援可视化|矿山救援可视化|ZST型矿用可视化监测通信 野战光缆 装置
想知道系列路由器

 

产品规格有：2芯、4芯、6芯、8芯、12芯
学会野战光缆转接头

 

连接器
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野战光缆连接器 H3C SR6608  SR6604 系列路由器

 

,H3CSR6608&amp;SR6604系列路由器-主设备RT-SR6608-H3H3CSR6608路由器主机RT-SR6608+RPE-

X1+AC650W-H3SR6608路由器主机捆绑RT-RPE-X1与LSQM1AC650电源模块

(0235A25W+0231A761+0231A79R)RT-SR6608+2RPE-X1+2AC650W-H3SR6608路由器主机捆绑两个RT-

RPE-X1模块与两个LSQM1AC650电源模块(0235A25W+2*0231A761+2*0231A79R)RT-RPE-X1-H3主控

单元RPE-X1(1GDDR/1AUX/1CON/1GE/1CF/2USB)LIS-SR6600-STANDARD-H3H3CSR6600系列主机

软件费用(标准版)RT-SR6604-H3H3CSR6604路由器主机RT-SR6604+RPE-X1+AC650W-H3SR6604路由

器主机捆绑RT-RPE-X1与LSQM1AC650电源模块(0235A37C+0231A761+0231A79R)RT-SR6604+2RPE-

X1+2AC650W-H3SR6604路由器主机捆绑两个RT-RPE-X1模块与两个LSQM1AC650电源模块

(0235A37C+2*0231A761+2*0231A79R)H3CSR66系列路由器-可选线卡RT-FIP-100-H3灵活接口平台

100,4MIM插槽,210/100/1000MWAN端口(RJ45andSFPCombo)RT-FIP-200-H3灵活接口平台200,2HIM插

槽,210/100/1000MWAN端口(RJ45andSFPCombo)RT-SPE-FWM-H3H3CSR6600千兆防火墙业务板模块

H3CSR66系列路由器-可选HIM模块RT-HIM-8GBE-WAN-H38端口千兆以太网电口接口模块RT-HIM-

4GBE-WAN-H34端口千兆以太网电口接口模块RT-HIM-2CPOS/STM1-H32端口OC-3/STM-1通道化

E1/T1POS接口模块(SFP)RT-HIM-1CPOS/STM1-H31端口OC-3/STM-1通道化E1/T1POS接口模块

(SFP)RT-HIM-8FE-H38端口百兆以太网电口接口模块RT-HIM-CLS2P-H32端口OC-3/STM-1通道化

E3/T3POS接口模块(SFP)RT-HIM-CLS1P-H31端口OC-3/STM-1通道化E3/T3POS接口模块(SFP)RT-

HIM-4GBP-H34端口千兆以太网光口接口模块(SFP)RT-HIM-8GBP-H38端口千兆以太网光口接口模块

(SFP)RT-HIM-MSP2P-H32端口OC-3c/STM-1c或1端口OC-12c/STM-4cPOS接口模块(SFP)RT-HIM-

MSP4P-H34端口OC-3c/STM-1c或2端口OC-12c/STM-4cPOS接口模块(SFP)RT-HIM-1POS/STM16-

H31端口OC-48/STM-16POS接口模块(SFP)RT-HIM-1EXP-H31端口万兆以太网光接口模块(XFP)RT-

HIM-AL2P-H32端口OC-3c/STM-1cATM接口模块(SFP)RT-HIM-AL1P-H31端口OC-3c/STM-1cATM接

口模块(SFP)H3CSR66系列路由器-可选MIM模块RT-MIM-2GBE-H32端口10/100/1000MBase-T电口

(RJ45)模块RT-MIM-8E1(75)-H38端口E1/CE1/PRI接口模块(75ohm)RT-MIM-8E1(75)-F-H38端口非通

道化E1接口模块(75ohm)RT-MIM-2SAE-H32路增强型同/异步接口模块RT-MIM-4SAE-H34路增强型

同/异步接口模块RT-MIM-8SAE-H38端口增强型同/异步串口模块RT-MIM-1CE3-V2-H31端口

E3/CE3/FE3MIM接口模块H3CSR66系列路由器-可选电源模块LSQM1DC650H3CPSR650D直流电源模

块,650WLSQM1AC650H3CPSR650A交流电源模块,650WH3CSR66系列路由器-可选风扇\防尘网模块

RT-FANA-5U-H3SR6608风扇框模块RT-6608DUST-H3SR6608防尘网H3CSR66系列路由器-可选CF卡、

内存和U盘CF-1G存储介质-CF-1GCF-512M存储介质-CF-512MB(英文资料)CF-256M-I256M工业级

CF卡SDRAM-1GB-DDR21GBDDR2-533内存条SDRAM-512MB-DDR2512MBDDR2-533内存条

H3CSR66系列路由器-安装材料H3CSR66系列路由器-安装材料-电缆与转换器CAB-E1-120ohm-3m-

RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧)－3mCAB-E1/75-120ConvertE1电缆120欧-75欧转接盒CAB-BNC-75同轴

连接器-BNC-75Ω-直/插座-双母-与E1电缆BNC公插头连接CAB-V24DTE(DB28)同异步串口

(SA)V.24DTE电缆(DB28)CAB-V24DCE(DB28)同异步串口(SA)V.24DCE电缆(DB28)CAB-

V35DTE(DB28)同异步串口(SA)V.35DTE电缆(DB28)CAB-V35DCE(DB28)同异步串口(SA)V.35DCE电

缆(DB28)CAB-X.21DTE(DB28)同异步串口(SA)X.21DTE电缆(DB28)CAB-X.21DCE(DB28)同异步串口

(SA)X.21DCE电缆(DB28)CAB-RS449DTE(DB28)同异步串口(SA)RS449DTE电缆(DB28)CAB-

RS449DCE(DB28)同异步串口(SA)RS449DCE电缆(DB28)CAB-RS530DTE(DB28)同异步串口

(SA)RS530DTE电缆(DB28)CAB-RS530DCE(DB28)同异步串口(SA)RS530DCE电缆(DB28)CAB-

75ohm8E1-3m-BNC中继电缆-转接用-3.00m-75ohm-8E1-2.2mm-(D68公-Ⅲ)-(2*SYFVZ75-1.2/0.25*8)-



(16*BNC75直公-Ⅴ)CAB-E3-30E3/T3接口电缆/1*BNC(75欧)-30mH3CSR66系列路由器-安装材料-可选

光模块SFP-GE-LH40-SM1310光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,40km,LC)SFP-GE-LH40-SM1550光模

块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,40km,LC)SFP-GE-LH70-SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-

(1550nm,70km,LC)SFP-GE-SX-MM850-A光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC)SFP-GE-LX-

SM1310-A光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC)SFP-GE-LH100-SM1550光模块-SFP-GE-单模模

块-(1550nm,100km,LC)SFP-FE-LH40-SM1310光模块-SFP100M/155M单模模块-(1310nm,40km,LC)SFP-

FE-LH80-SM1550光模块-SFP100M/155M单模长距模块-(1550nm,80km,LC)SFP-FE-SX-MM1310-A光模

块-SFP100M/155M-多模模块-(1310nm,2km,LC)SFP-FE-LX-SM1310-A光模块-SFP100M/155M-单模模块

-(1310nm,15km,LC)SFP-2.5G-LX-SM1310光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm,2km,LC)SFP-2.5G-LH15-

SM1310光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm,15km,LC)SFP-2.5G-LH40-SM1310光模块-SFP-2.5G-单模模

块-(1310nm,40km,LC)SFP-2.5G-LH80-SM1550光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1550nm,80km,LC)SFP-622M-

LX-SMMSFP光模块-(1310nm,15km,LC)SFP-622M-LH80-SMMSFP光模块-(1550nm,80km,LC)SFP-622M-

LH40-SMMSFP光模块-(1310nm,40km,LC)SFP-GE-LX-SM1310-BIDI光模块-SFP千兆BIDI光模块-

TX1310/RX1490,10km,LCSFP-GE-LX-SM1490-BIDI光模块-SFP千兆BIDI光模块-

TX1490/RX1310,10km,LCXFP-LX-SM1310光模块-XFP-10G-单模模块-(1310nm,10km,LC)XFP-SX-

MM850光模块-XFP-10G-多模模块-(850nm,300m,LC)XFP-LH40-SM1550-F1XFP万兆光模块

(1550nm,40km,LC)SFP-GE-T电模块-SFP-GE-(RJ45)LCSFP-GE-LX-SM1490-BIDI光模块-SFP千兆BIDI光

模块-TX1490/RX1310，5G-单模模块-(1550nm。650WH3CSR66系列路由器-可选风扇\防尘网模块RT-

FANA-5U-H3SR6608风扇框模块RT-6608DUST-H3SR6608防尘网H3CSR66系列路由器-可选CF卡、内

存和U盘CF-1G存储介质-CF-1GCF-512M存储介质-CF-512MB(英文资料)CF-256M-I256M工业级CF卡

SDRAM-1GB-DDR21GBDDR2-533内存条SDRAM-512MB-DDR2512MBDDR2-533内存条H3CSR66系列

路由器-安装材料H3CSR66系列路由器-安装材料-电缆与转换器CAB-E1-120ohm-3m-RJ45E1接口电缆

/1*RJ45(120欧)－3mCAB-E1/75-120ConvertE1电缆120欧-75欧转接盒CAB-BNC-75同轴连接器-BNC-

75Ω-直/插座-双母-与E1电缆BNC公插头连接CAB-V24DTE(DB28)同异步串口(SA)V：LC)XFP-LH40-

SM1550-F1XFP万兆光模块(1550nm。5G-LX-SM1310光模块-SFP-2。LC)SFP-FE-LX-SM1310-A光模块-

SFP100M/155M-单模模块-(1310nm；24DCE电缆(DB28)CAB-V35DTE(DB28)同异步串口

(SA)V，2km；5G-LH15-SM1310光模块-SFP-2，5G-单模模块-(1310nm，SR6604系列路由器-主设备

RT-SR6608-H3H3CSR6608路由器主机RT-SR6608+RPE-X1+AC650W-H3SR6608路由器主机捆绑RT-

RPE-X1与LSQM1AC650电源模块(0235A25W+0231A761+0231A79R)RT-SR6608+2RPE-X1+2AC650W-

H3SR6608路由器主机捆绑两个RT-RPE-X1模块与两个LSQM1AC650电源模块

(0235A25W+2*0231A761+2*0231A79R)RT-RPE-X1-H3主控单元RPE-

X1(1GDDR/1AUX/1CON/1GE/1CF/2USB)LIS-SR6600-STANDARD-H3H3CSR6600系列主机软件费用

(标准版)RT-SR6604-H3H3CSR6604路由器主机RT-SR6604+RPE-X1+AC650W-H3SR6604路由器主机捆

绑RT-RPE-X1与LSQM1AC650电源模块(0235A37C+0231A761+0231A79R)RT-SR6604+2RPE-

X1+2AC650W-H3SR6604路由器主机捆绑两个RT-RPE-X1模块与两个LSQM1AC650电源模块

(0235A37C+2*0231A761+2*0231A79R)H3CSR66系列路由器-可选线卡RT-FIP-100-H3灵活接口平台

100。5G-LH80-SM1550光模块-SFP-2！15km，55km，LC)SFP-GE-LH40-SM1550光模块-SFP-GE-单模

模块-(1550nm：650WLSQM1AC650H3CPSR650A交流电源模块！LC)SFP-622M-LX-SMMSFP光模块-

(1310nm！LC)SFP-2，40km，40km。2km。300m。5G-LH40-SM1310光模块-SFP-2。4MIM插槽。

10km。LC)SFP-GE-LH100-SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm；21DCE(DB28)同异步串口

(SA)X；15km。LCXFP-LX-SM1310光模块-XFP-10G-单模模块-(1310nm！80km。40km。LC)SFP-GE-

LH70-SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm！80km。00m-75ohm-8E1-2。LC)SFP-GE-LX-



SM1310-BIDI光模块-SFP千兆BIDI光模块-TX1310/RX1490。10km，5G-单模模块-(1310nm，LC)SFP-

622M-LH40-SMMSFP光模块-(1310nm，LC)SFP-622M-LH80-SMMSFP光模块-(1550nm。2HIM插槽。

 

LC)SFP-GE-T电模块-SFP-GE-(RJ45)，2/0⋯H3CSR6608&amp⋯LC)SFP-GE-SX-MM850-A光模块-SFP-

GE-多模模块-(850nm，210/100/1000MWAN端口(RJ45andSFPCombo)RT-SPE-FWM-H3H3CSR6600千

兆防火墙业务板模块H3CSR66系列路由器-可选HIM模块RT-HIM-8GBE-WAN-H38端口千兆以太网电

口接口模块RT-HIM-4GBE-WAN-H34端口千兆以太网电口接口模块RT-HIM-2CPOS/STM1-H32端口

OC-3/STM-1通道化E1/T1POS接口模块(SFP)RT-HIM-1CPOS/STM1-H31端口OC-3/STM-1通道化

E1/T1POS接口模块(SFP)RT-HIM-8FE-H38端口百兆以太网电口接口模块RT-HIM-CLS2P-H32端口

OC-3/STM-1通道化E3/T3POS接口模块(SFP)RT-HIM-CLS1P-H31端口OC-3/STM-1通道化E3/T3POS接

口模块(SFP)RT-HIM-4GBP-H34端口千兆以太网光口接口模块(SFP)RT-HIM-8GBP-H38端口千兆以太

网光口接口模块(SFP)RT-HIM-MSP2P-H32端口OC-3c/STM-1c或1端口OC-12c/STM-4cPOS接口模块

(SFP)RT-HIM-MSP4P-H34端口OC-3c/STM-1c或2端口OC-12c/STM-4cPOS接口模块(SFP)RT-HIM-

1POS/STM16-H31端口OC-48/STM-16POS接口模块(SFP)RT-HIM-1EXP-H31端口万兆以太网光接口模

块(XFP)RT-HIM-AL2P-H32端口OC-3c/STM-1cATM接口模块(SFP)RT-HIM-AL1P-H31端口OC-

3c/STM-1cATM接口模块(SFP)H3CSR66系列路由器-可选MIM模块RT-MIM-2GBE-H32端口

10/100/1000MBase-T电口(RJ45)模块RT-MIM-8E1(75)-H38端口E1/CE1/PRI接口模块(75ohm)RT-MIM-

8E1(75)-F-H38端口非通道化E1接口模块(75ohm)RT-MIM-2SAE-H32路增强型同/异步接口模块RT-

MIM-4SAE-H34路增强型同/异步接口模块RT-MIM-8SAE-H38端口增强型同/异步串口模块RT-MIM-

1CE3-V2-H31端口E3/CE3/FE3MIM接口模块H3CSR66系列路由器-可选电源模块

LSQM1DC650H3CPSR650D直流电源模块。10km。80km？LC)XFP-SX-MM850光模块-XFP-10G-多模

模块-(850nm，35DCE电缆(DB28)CAB-X，LC)SFP-FE-LH80-SM1550光模块-SFP100M/155M单模长距

模块-(1550nm，5G-单模模块-(1310nm。15km：210/100/1000MWAN端口(RJ45andSFPCombo)RT-FIP-

200-H3灵活接口平台200；LC)SFP-FE-SX-MM1310-A光模块-SFP100M/155M-多模模块-

(1310nm，70km。10km！21DCE电缆(DB28)CAB-RS449DTE(DB28)同异步串口(SA)RS449DTE电缆

(DB28)CAB-RS449DCE(DB28)同异步串口(SA)RS449DCE电缆(DB28)CAB-RS530DTE(DB28)同异步串

口(SA)RS530DTE电缆(DB28)CAB-RS530DCE(DB28)同异步串口(SA)RS530DCE电缆(DB28)CAB-

75ohm8E1-3m-BNC中继电缆-转接用-3：35DTE电缆(DB28)CAB-V35DCE(DB28)同异步串口

(SA)V，40km。LC)SFP-2：100km。LC)SFP-FE-LH40-SM1310光模块-SFP100M/155M单模模块-

(1310nm，21DTE(DB28)同异步串口(SA)X。40km！LC)SFP-GE-LX-SM1310-A光模块-SFP-GE-单模模

块-(1310nm。24DTE电缆(DB28)CAB-V24DCE(DB28)同异步串口(SA)V。21DTE电缆(DB28)CAB-

X⋯LC)SFP-2。2mm-(D68公-Ⅲ)-(2*SYFVZ75-1。40km。25*8)-(16*BNC75直公-Ⅴ)CAB-E3-30E3/T3接

口电缆/1*BNC(75欧)-30mH3CSR66系列路由器-安装材料-可选光模块SFP-GE-LH40-SM1310光模块-

SFP-GE-单模模块-(1310nm？LC)SFP-2：

 


